

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۳ می ۲۰۱۸



در ولایت غزنی ولسوالی اجرستان صدها خانه به آتش کشیده شد!

چه بلای بر سر مردم و ملت بیچاره ما آمده می رود ولی دولت فاشیستی و طغفروش از کشور خود آگاهی ندارد و قوای ناتو و دوست نظام امریکا و استخبارات، امنیت ملی، وزارت دفاع و وزارت داخله کجاستند که وقتی چار داعش و طالب در طول چندین سال گاهی در این ولایت و گاهی در آن ولایت دست به آدمکشی و ترور می زنند آیا معلومات ندارند یا دارند به نسبت این که امروز بادر های طالب و داعش در داخل مرکز یعنی در (ارگ) وجود دارند در مهمان خانه امنیت ملی تریبه و بعداً توسط طیاره ها به کمک بادر های خارجی شان شبانه، یکشب به ولایت فراه و شب دیگر به ولایت غزنی رسانده می شوند و مردم غریب و مسکین را مور حمله قرار داده واز بین می برند . این همه کارها مرام و هدف دولت مستبد ماست تا بتوانند تعداد نفوس را کم نموده و به زور برچه و طالب و داعش حکومت نمایند.

امروز دیده می شود که در ولسوالی اجرستان چندین خانواده بی جا و صدها نفر کشته شده مأمورین دولت فرار نموده و گاو و گوسفند و خانه مردم تاراج و ویران شده اما دولت خبرنگار دارد و قومندان ناتو از طالب خواهش می کند که به احترام رمضان با دولت (غنی احمدزی) صلح نماید .

شرم است برای امپراتور جهان و دولت بی کفایت ما که چارنفر پای لچ را سر کوب کرده نمی توانند چرا که جنگ از عراق و سوریه آهسته آهسته به طرف افغانستان آمده می رود و این پلان های دولت های خارجی بوده است تا به طرف آسیای میانه و بالاخره به طرف مسکو بروند. به نسبت این که در ویتنام شکست خورده بودند و امروز جنگ رادراین منطقه روشن نموده تا حریف خود را در منطقه مصروف ساخته و بهره برداری سیاسی اقتصادی و اجتماعی نمایند. نوکران شان به امر فرمان بوده باشند.

ولی این وطن فروشان تا کی زنده می باشند روزی خواهد رسید که مانند رژیم های گذشته يك ديگر خود را اول باداران و دوم سر قدرت می کشند و تاریخ نام های شان را چه نوشته خواهد کرد. مردم وطنپرست مقابل این روشنفکران چاپلوس و بوت پاك که نام جوانان انقلابی را بد نموده و مدت چندین سال است که در این کشور (نابغه و مرد متفکر، اخوانی های دین فروش روشنفکران بوت پاك) در داخل هتل های کابل و تلویزیون اجنبی چه کارهائیکه نمی کنند و این ها همه طالب و داعش هستند اما با نکتائی و دریشی های مدرن. ولی ملت همه روزه ترور و یا به زندان می روند و ی اتوسط طالب و داعش سربریده می شوند و زنان زنده به گور می شوند کجا شد آن مسلمانی کجا شد آن عدالت اجتماعی.



**با چادری ادبی دستگیر می شوند
با شمله بابا آزاد می شوند**



همه و همه دورغ و فیریب مردم بوده و می باشد مردم شریف و آگاه در این روز هامسأله وکیل بازی شروع شده شما این دزدهای را وکیل نسازید که در طول چند سال شما رابازی داده و کار برای ملت نکردند به جز دزدی و خیانت چه کار کرده اند برای ماو شما که امروز باز هم همین دزدها خودرا کاندید می نمایند و آرزوی دوباره وکیل شدن دارند تا سرمایه های ملی را دزدی نمایند. برای اینها بی تفاوت است که تمام کشور و خانه مردم آتش می گیرد و یا خراب می شود. مهمانانی که از طرف کشور های خارج و همسایه ها در وطن عزیز ما با چادری در مهمان خانه (غنی احمدزی) بعد

از شست و شوی با شمله بابا به نام داعش و طالب در ولایت کشور روان می شود تا انسانهای شریف و وطن پرست را ترور نمایند و خاک را ویران نمایند و مال مردم را چور چاپول نمایند و همین طالب و داعش به حیث وکیل توسط دولت در پارلمان ساختگی معرفی می شوند.